平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 当期純利益の修正は、法人税率引下げに関連する法律が公布されたことに伴い、繰延税金資産の取り崩し等を見込む
ことによるものです。

(注)上記の連結業績予想及び個別業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績は、様々な
要因により予想値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年2月7日
各 位

上場会社名 株式会社 大林組
代表者 取締役社長 白石 達
（コード番号 1802）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 小寺 康雄
（TEL 03-5769-1701）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成23年11月９日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,280,000 28,000 28,500 15,000 20.88
今回修正予想(B) 1,280,000 28,000 28,500 6,000 8.35
増減額(B-A) ― ― ― △9,000
増減率(%) ― ― ― △60.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

1,131,864 23,174 22,207 15,423 21.46

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 985,000 20,000 21,500 12,000 16.70
今回修正予想(B) 985,000 20,000 21,500 4,000 5.57
増減額(B-A) ― ― ― △8,000
増減率(%) ― ― ― △66.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

909,201 19,847 20,722 12,156 16.91

useradmin
社名ロゴ